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سال هفتم 
شماره 1858

تجدید آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای انتخاب سرمایه گذار 

در پروژه احداث، اجرا، بهره برداری و تقسیم منافه فیبر نوری

 شماره: ص 2813/02/03  تاریخ 1402/03/13
شهرداری جهرم در راستای اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری در کشور و پوشش 20 میلیون خانوار به شبکه دسترسی مبتنی بر بستر فیبر 
نوری و مصوبه ردیف 13 صورتجلسه شماره 77 مورخ 1401/09/13 شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد جهت احداث و بهره برداری از پروژه 
کانال های ارتباطی )اجرای پروژه ملی توسعه شبکه فیبر نوری شهر جهرم( رابا مشارکت بخش خصوصی به صورت )احداث، بهره برداری،تقسیم منافع( 
و با لحاظ حداقل 5 درصد سهم شهرداری از فروش ناخالص از طریق فراخوان عمومی به بخش خصوصی واجد شرایط )مطابق قوانین کشوری و دارای 

مجوزات سازمان تنظیم مقررات و مجوز FCP( واگذار نماید:
نحوه مشارکت:آورده سرمایه پذیر)شهرداری(: صدور مجوز حفاری،صدور مجوز تخصیص فضاهای شهری جهت نصب تجهیزات مربوطه و صدور مجوز 

بهره برداری و تجاری سازی.
آورده سرمایه گذار: سرمایه گذاری و تامین مالی جهت احداث و بهره برداری

مکان: معابر سطح شهر جهرم و مکان هایی که شهرداری نسبت به معرفی آن اقدام می نماید
نحوه انتخاب شریک: پس از ارزیابی کیفی سرمایه گذاران، از متقاضیان سرمایه گذاری واجد شرایط با بهترین پیشنهاد موافقت می نماید.

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 14 / 04 /1402 می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. 
شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از 
مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده سیصد میلیون ریال که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه 
شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول 
تا سوم در صورتی که پس از اعلام شهرداری حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. جهت اطلاع بیشتر به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( و یا به شماره تلفن 54234770-071 تماس و جهت دریافت اوراق فراخوان و سایر اطلاعات و در اسناد 

فراخوان مندرج می باشد، به واحدحقوقی شهرداری جهرم، واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند. 
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 17 /04 /1402

نوبت چاپ اول  28 / 03 /1402
نوبت چاپ دوم 04 / 04 /1402                                                    1513021: شناسه آگهی

محمداسداللهی- شهردار جهرم

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی  1402-230
نوبت اول:   1402/04/04  شیرازنوین

نوبت دوم:  1402/04/05  روزنما

شهرداری منطقه شش در نظر دارد اجاره ماشین آلات سطح منطقه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000142 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا 
از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 12/735/000/000 ریال

 مدت قرارداد:  8  ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه 

 محل انجام کار: سطح منطقه شش 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 640.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 کد مرجع 100761 بانک شهر بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 
واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 مورخ 1402/04/14 از طریق مراجعه 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1402/04/25 می باشد.
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت 

معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  15 : 14 مورخ  1402/04/27 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات 

شهرداری منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات 

شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1517930: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456  
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری قیر در نظر دارد با توجه به مصوبات شورای محترم اسلامی شهر 

قیر که مورد موافقت هیات تطبیق موارد مشروح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و 

شرکت های صلاحیت دار واگذار نماید. پیشنهاد دهندگان می توانند پس از چاپ و انتشار نوبت دوم 

این آگهی به مدت 10 روز جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه و اوراق دریافت نمایند. 

جزئیات کامل مناقصه در اوراق و اسناد مناقصه تصریح گردیده است.

میزان اعتبار پیش بینی شدهمصوبات شورا و هیات تطبیقموضوع مناقصه

اجرای عملیات سیستم 
داخلی فاضلاب پروژه 
مسکن مهر برابر طرح 
صورت گرفته توسط 

شرکت زلال تصفیه شهر

بند 01 صورتجلسه شماره 86 
مورخ 1402/03/06 و مصوبه 
شماره ص5649/942/1402 

مورخ 1402/02/23

15/000/000/000 ریال 

مبلغ 10/000/000/000 ریال 
توسط اداره کل راه و 

شهرسازی پرداخت خواهد 
شد و الباقی توسط شهرداری 

پرداخت خواهد شد.

پرداخت 5 درصد سپرده شرکت در مناقصه با مبلغ 750/000/000 ریال واریز نقدی یا ضمانت نامه 

بانکی به حساب به شماره  0107751997009 بنام شهرداری قیر نزد بانک ملی و ارائه رسید بانکی

کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات رسیده مختار است.

سپرده نفر اول و دوم و سوم در صورت حاضر نشدن به عقد قرارداد به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.

هزینه نشر آگهی روزنامه در دو مرحله به عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات مخدوش مشروط یا خارج از زمان تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

پیشنهاد دهنده می بایست مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت و شهرداری ها نباشد.

جهت کسب اطلاع بیشتر به واحد امور قراردادها و امور عمرانی شهرداری قیر مراجعه و یا با تلفن 

شماره 054522107 تماس حاصل نمایند.

1516720: شناسه آگهی
محمدرضا علیپورنسب- شهردار قیر

نوبت اول

رئیس اداره تعاون و رفاه آموزش و پرورش فارس گفت: ۵۵۰ کلاس برای اسکان تابستانه فرهنگیان در 
شیراز آماده سازی شده است.

حسنعلی محمدی به خبرنگاران گفت: طی ایام مختلف سال به ویژه تابستان، بسیاری از فرهنگیان 
سراسر کشور برای استفاده از ظرفیت های گردشگری، پزشکی و درمانی شیراز، به این شهر سفر 
می کنند. محمدی با بیان اینکه برای تسهیل در اسکان فرهنگیان در شیراز، مدارسی به ویژه در مرکز 
این کلان شهر، آماده و تجهیز شده است، گفت: متقاضیان باید به تنها پایگاه اسکان تابستانه واقع در 
خیابان حُر، روبه روی باشگاه فرهنگیان، دبستان ابوریحان بیرونی، مراجعه کنند. این مقام مسئول یادآور 
شد که این پایگاه اسکان از ابتدای تیر آغاز به کار کرده و تا ۱۵ شهریورماه، پذیرای فرهنگیانی است که 

از اقصی نقاط کشور به شیراز سفر می کنند.
وی با بیان اینکه امکان اسکان تابستانه در برخی از مدارس شهرستان های هدف گردشگری فارس مانند 
سپیدان و برخی شهرهای ورودی این استان هم فراهم شده است، گفت: خانه های معلم فارس نیز در 
این ایام با ظرفیت ۱۵۵۰ نفر فعال است. رئیس اداره تعاون و رفاه اداره کل آموزش و پرورش فارس یادآور 
شد: نوروز گذشته به دلیل تراکم مسافران در طی ۱۳ روز، ۱۲هزار کلاس در قالب ۱۱۰۰ مدرسه تجهیز 

شد که ۵۵۰ مورد آن در شهر شیراز بود.
محمدی با بیان اینکه در نوروز امسال بیش از ۸۰۰هزار و ۶۰۰ نفر در قالب ۲۲۸هزار خانواده فرهنگی 
در این مدارس اسکان داده شدند، گفت: در اسکان گذشته فرهنگیان، استان فارس رتبه نخست رزرو 
در سامانه اسکان آموزش و پرورش را به خود اختصاص داد. معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع 
آموزش و پرورش فارس نیز گفت: بیمارسرای ۲۴ سوئیتی فرهنگیان وقع در کوی زهرا شیراز آماده و 
تجهیز شده و تا کمتر از یک ماه آینده به بهره برداری می رسد. مجید زارعی با یادآوری اینکه این مرکز 
به عنوان سومین بیمارسرای فرهنگیان در شیراز ظرفیت پذیرش ۱۵۰ نفر را دارد، گفت: ۱۱ سوئیت 
ویژه هم با ظرفیت صد تخت آماده شده و به زودی به مجموعه رفاهی شماره یک فرهنگیان واقع در 
خیابان حر افزوده می شود. زارعی با اشاره به اینکه امسال ۲۰۰ تخت هم به ظرفیت اقامتی مجموعه 

رفاهی شماره یک فرهنگیان شیراز اضافه شده است، گفت: همچنین امسال ۱۲ سوئیت ویژه با ظرفیت 
صد نفر در مجتمع رفاهی آموزشی شماره ۲ راه اندازی خواهد شد. معاون آموزش و پرورش فارس یادآور 
شد: پس از گذر از ایام کرونا، سالن اجتماعات مجتمع رفاهی آموزشی فرهنگیان شماره ۲ شیراز در 
فرهنگشهر با گنجایش ۱۲۰ نفر و رستوران سنتی این مجتمع رفاهی با ظرفیت ۲۰۰ نفر مجدداً در 

چرخه خدمت رسانی قرار گرفته است.

رئیس اداره تعاون و رفاه آموزش و پرورش فارس خبر داد: مدارس تا 15 شهریور اقامتگاه می شود

اسکان در هتل مدرسه 
محمدی: 550 کلاس برای اسکان تابستانه فرهنگیان در شیراز آماده سازی شده است

دستگیری سارق کابل 
و تجهیزات مخابراتی 

با 25 فقره سرقت
جانشین انتظامی »سپیدان« از دستگیری 
یک نفر سارق با اعتراف به ۲۵ فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»علی شمس تبار« در گفت وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت های متعدد کابل و تجهیزات 
مخابراتی در سطح شهرستان سپیدان، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: مأموران کلانتری مرکزی این 
فرماندهی با انجام اقدامات فنی و تحقیقات 
گسترده پلیسی، یک نفر سارق را شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضایی وی را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند. 
جانشین انتظامی سپیدان تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه 
با مستندات پلیس، چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت و به ۲۵ فقره سرقت کابل 
و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان 
اعتراف کرد. سرهنگ شمس تبار با بیان 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری 
کابل و سیم برق مسروقه کشف شد، 
تصریح کرد: صحنه های سرقت بازسازی 
و سارق پس از سیر مراحل قانونی روانه 

زندان شد. 

شهردار منطقه چهار شیراز از ادامه نهضت آسفالت در این 
منطقه از شهرداری خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۹۰هزار 
مترمربع روکش انجام شده است. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام الدین اسدزاده اظهار 
داشت: نهضت آسفالت از نیمه فروردین ماه امسال آغاز و 
تاکنون بیش از ۲۰میلیارد تومان در این زمینه هزینه شده 
است. وی بیان کرد: در پی ادامه اجرای این طرح، طی 
روزهای اخیر در مناطقی از جمله بلوار شهید مطهری به 
متراژ ۱۰هزار مترمربع، بلوار باهنر شمالی به متراژ هفت هزار 
و ۵۰۰ مترمربع، شهرک کشن به متراژ ۲۰هزار مترمربع، 

بلوار پاسارگاد به متراژ ۱۰هزار مترمربع، خیابان ستوده نیا به متراژ هشت هزار مترمربع، خیابان جهان آرا به متراژ ۲۰هزار مترمربع 
و خیابان شهید دستغیب به متراژ پنج هزار مترمربع انجام شد. شهردار منطقه ۴ شیراز در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
پیش از این روکش آسفالت معابر و خیابان های سطح منطقه به صورت گسترده از جمله خیابان های شاه قل بیگی، پاسارگاد و معابر 
فرعی آن، شامل اصلاح نژاد، شهید کلاهدوز و باغ حوض انجام شد. اسدزاده اظهار کرد: در این طرح، عملیات روکش آسفالت 
با رعایت اصول فنی و زیرسازی های لازم با کیفیت مطلوب انجام می شود و روان سازی تردد شهروندان، ارتقای کیفی، بهسازی 
معابر و مناسب سازی محیط، سیما و منظر شهری مدنظر این منطقه قرار دارد. شهردار منطقه چهار شیراز افزود: عملیات روکش 
آسفالت معابر توسط شهرداری بر اساس اولویت بندی در حال انجام است و ترمیم، اصلاح و اجرای روکش آسفالت همچنان ادامه 
دارد. شهردار منطقه چهار شیراز با قدردانی از همراهی شهروندان در پرداخت عوارض و کمک به اجرای طرح های عمرانی تأکید 
کرد: طرح نهضت آسفالت و انجام سایر خدمات شهری با جدیت در برنامه قرار دارد و با توجه به کارشناسی های صورت گرفته به 

ترتیب اولویت این طرح در محله های مختلف منطقه اجرایی می شود.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد:

انجام بیش از ۹۰هزار مترمربع
 روکش آسفالت

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

درخشش فرهنگیان فارس در مسابقات قرآنی کشور
مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: همه ۶ نفر نماینده فرهنگیان استان فارس در مسابقات کشوری، رتبه های برتر را به خود اختصاص دادند. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و 
پرورش فارس، محمدخلیل عسکری با اعلام این خبر افزود: هشتمین دوره مسابقات ملی قرآن، عترت و نماز فرهنگیان کشور با حضور جمعی از معلمان سراسر کشور در مشهد برگزار گردید. مدیرکل 
آموزش و پرورش فارس گفت: در این دوره از مسابقات، شرکت کنندگان در رشته های قرائت، حفظ ۱۰ جزء، حفظ کل قرآن کریم، نهج البلاغه و روش تدریس احکام در ۲ گروه آقایان و بانوان شرکت 
کردند. عسکری افزود: مرحله مقدماتی این مسابقات با حضور ۱۰۸هزار نفر برگزار شد و در نهایت ۳۲۰ نفر به مرحله کشوری راه یافتند که از این تعداد ۱۶۰ نفر در بخش مردان و ۱۶۰ نفر در بخش 
بانوان حضور داشتند. وی ادامه داد: شرکت کنندگان مرحله مقدماتی کشوری آثار خود را در سه رشته قرائت، نهج البلاغه و روش تدریس احکام به وزارتخانه ارسال کردند و همچنین شرکت کنندگان 
رشته های حفظ ۱۰ جزء و حفظ کل نیز در ارتباط زنده و برخط با داوران، کارهای خود را ارائه کردند و در نهایت از بین این ۳۲۰ نفر حدود ۱۶۰ نفر به مرحله نهایی راه یافتند. مدیرکل آموزش و 
پرورش فارس در تشریح اسامی برگزیدگان استان فارسی در این دوره از مسابقات گفت: مرضیه فیروززاده رتبه اول قرائت تحقیق کشوری، اعظم محمدی رتبه اول حفظ کل کشوری، مجتبی فیضی 

رتبه چهارم حفظ کل کشوری، الهام قطعی رتبه چهارم نهج البلاغه، لیلا کریمی رتبه چهارم تدریس احکام و زهرا حق پرست رتبه چهارم حفظ ده جزء کشوری را به خود اختصاص دادند.

شهردار کلان شهر شیراز در بازدیدی که با همراهی نایب رئیس شورای 
اسلامی شهر از سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری داشت، بر انتقال مشاغل مزاحم و خروج واحدهای آلاینده 

به عنوان اولویت مدیریت شهری تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در 
بازدیدی که با همراهی محمدتقی تذروی نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
از سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
داشت، بر انتقال مشاغل مزاحم و خروج واحدهای آلاینده به عنوان اولویت 
مدیریت شهری تأکید کرد. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر 
شیراز با تصریح بر ۳۵۵ وظیفه شهرداری، به پنج وظیفه مهمی که برعهده 
سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
بوده، اظهار کرد: تعدد وظایف در این سازمان، تأثیری مستقیم بر زندگی 
مردم دارد که این سازمان با قدمت چند دهه تاکنون خدماتی متنوع به 

شهروندان ارائه داده است. او به اقدام برای راه اندازی بازارچه های پروتئین و میوه و تره بار با جانمایی مناسب 
در اسرع وقت تأکید و بیان کرد: این سازمان موظف به سامان دهی این بازارها خصوصاً بازارهای هفتگی 
است. اسدی تکریم ارباب رجوع را سرلوحه کار این سازمان قرار داده و گفت: سازمان سامان دهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری باید بازبینی و جانمایی مناسبی نسبت به بازارهای هفتگی، با 
در نظر گرفتن تأمین پارکینگ و امکانات رفاهی همانند نمازخانه و سرویس بهداشتی برای رفاه شهروندان 
اقدام کند. شهردار کلان شهر شیراز به سامان دهی دست فروش ها و برنامه ریزی برای جانمایی مناسب این 
قشر نیز تأکید کرد. به گفته او، سامان دهی بازار پروتئین و میوه دروازه کازرون اولویت جدی شهرداری 

است که جابه جایی میوه و تره بار و ماهی فروشان دروازه کازرون به بازار 
بزرگ پروتئین به صورت بسیار مدرن و با کلیه امکانات در خیابان کارگر 
رو به اتمام و آماده بهره برداری است. اسدی تصریح کرد: این سازمان باید 
سامان دهی مشاغل را به صورت جدی و هدفمند برنامه ریزی و تا حصول 
نتیجه پیگیری کند. این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز با بیان 
اینکه نتیجه  اقدامات این سازمان بر سفره مردم تأثیر مستقیم دارد، گفت: 
راه اندازی سیستم هوشمندسازی و نرخ گذاری قیمت میوه و تره بار تأثیر 
مستقیم خود را بر کنترل بازار داشته و کلیه اقلام مصرفی مردم باید با 
قیمت مناسب و کیفیت خوب در سراسر این کلان شهر به شهروندان ارائه 
شود تا با خدمات هرچه بهتر به شهروندان نشاط و امید بدهیم. نایب رئیس 
شورای اسلامی شهر نیز در این بازدید، برگزاری جلسات مدون و تعیین 
مسیر راه با تأیید عملکرد سازمان، آن را نقطه قوتی برای ادامه راه همکاران 
سازمان میدان ها و مشاغل دانست. محمدتقی تذروی اظهار امیدواری 
کرد: با همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری، در سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری به صورت برنامه محور و شرح وظایف شفاف و مشخص بوده تا کارها با مدیریت قوی 

پیش برود و شاهد پیشرفت برنامه های سازمان و رضایت شهروندان باشیم . 
پژمان شفیعی رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز نیز 
گزارشی از عملکرد سازمان با موضوعات و شاخص های سرمایه گذاری، هوشمندسازی و سامان دهی میدان 
میوه و تره بار و پروتئین، بازارچه ها، نظارت بر طرح های عمرانی، مطالعات، فراخوان ها و ایجاد بسته های 

سرمایه گذاری اعلام کرد. 

شهردار کلان شهر شیراز خبر داد:

آغاز خروج مشاغل مزاحم از شیراز
دکتر اسدی: انتقال مشاغل مزاحم و خروج واحدهای آلاینده اولویت مدیریت شهری است


